EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

O DEPARTAMENTO DE HIGIÊNE E SAÚDE DE POMPÉIA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob nº 57.266.025/0001-59, com sede

administrativa na Rua Dr. José de Moura, nº 320, Município de Pompéia, Estado de São Paulo, neste ato representado por seu Superintendente de Saúde

ROGÉRIO TEIXEIRA BARBOSA, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação vigente e pertinente, TORNA PÚBLICO o presente Edital

para divulgar o que segue:

1. O Resultado de Classificação Final para o Cargo de Motorista II, da somatória de pontos da prova objetiva que foi realizada no dia 17 de dezembro de 2017

e da Prova Prática realizada no dia 07 de janeiro de 2018, a Classificação Final  está disponível no site www.organizzaconcursos.com.br e

www.dhspompeia.com.br.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Departamento de Higiene e Saúde de Pompéia/SP, 18 de janeiro de 2018.

ROGÉRIO TEIXEIRA BARBOSA

Superintendente de Saúde

http://www.organizzaconcursos.com.br/
http://www.dhspompeia.com.br/

Classificação Final

Cargo: Motorista II

Pos. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO CPF Português Matemática
Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Objetiva
Nota da Prova

Prática
Nota
final

1 749115 17/12/1981 Wilian Oliveira De Campos 307.134.468-62 15,00 15,00 20,00 20,00 70,00 100,00 85,00

2 764493 21/01/1959 Jose Silva 015.660.808-19 17,50 12,50 20,00 17,50 67,50 98,00 82,75

3 748716 20/08/1969 Paulo Domingos Da Silva 089.970.507-37 12,50 15,00 22,50 17,50 67,50 97,00 82,25

4 764365 17/06/1969 Jose Roberto Pascoal Lima 120.054.058-17 10,00 22,50 22,50 7,50 62,50 97,00 79,75

5 754795 30/01/1977 Jadiel Ribeiro Da Silva 174.052.618-09 17,50 10,00 17,50 17,50 62,50 97,00 79,75

6 761748 11/11/1984 Cicero Beserra Da Silva 313.206.378-92 17,50 12,50 20,00 17,50 67,50 87,00 77,25

7 763811 17/08/1979 Silvio Cesar Basso da Silva  284.077.348-10 15,00 20,00 12,50 7,50 55,00 95,00 75,00

8 756552 27/05/1985
Rodrigo Jonas Dos Santos
Menegon

335.509.278-94 15,00 10,00 17,50 7,50 50,00 97,00 73,50

9 748373 04/02/1977 Emerson Oliveira 260.077.338-07 15,00 17,50 15,00 7,50 55,00 85,00 70,00

10 749934 30/08/1972 Claudio Roberto Gomes 144.324.928-99 12,50 22,50 5,00 10,00 50,00 87,00 68,50

11 767455 06/09/1994 Lucas da Silva Lima 420.316.858-99 15,00 17,50 10,00 7,50 50,00 78,00 64,00

12 751054 04/12/1987 Claudemir Da Silva Soares 341.489.058-58 12,50 15,00 15,00 10,00 52,50 68,00 60,25